

E FARMAKTÜEL

bir **tık** ile yanınızdayız▶ www.teo.org.tr

TEKİRDAĞ ECZACI ODASI

YIL : 3 - SAYI : 10 - KASIM / ARALIK 2007 - OCAK 2008

BAŞYAZI

UZLAŞ (MA) KÜLTÜRÜ

36.Olağan Büyük Kongre-nin Eczacılık Mesleğinizde önemli bir yeri olacağını ve her zaman hatırlanacağı (dışarıdan müdahaleler açısından) düşünce-sindeyim.

Bu kongrede gerçekten mesleğimizin sorunları ve önümüzdeki günlerde mesleğimizin nasıl şekilleneceği konusunda tüm katılımcılar tarafından vurgulanan ve katılımcılar tarafından verilen önerilerin fazlalığı ve kalitesi anlamında iyi bir kongre yaşadığımızı düşünüyorum.

Belki biraz daha çözüm önerileri konuşulabilirdi, belkide daha çok özelleştireni yapılabılırdı, bu güne kadar bizi getiren merkez heyetinin yaptıklarını ve yapamadıklarını daha iyi sorgulamaları gerekirdi diye düşünüyorum.

Kongreden çıkan en önemli sonuç; Teb yönetiminde artık tek adam devri bitmiştir, Merkez Heyetinin mesleki politikalarını, sosyal devlet ilkesinden hareketle planlaması gerektiği, tabandaki (bu kongrede en fazla söylenen kelimeydi) meslektaşlarının sorunlarına daha fazla eğilmesi gerektiği,eczanelerin süreçte yaşaması için gerekli çözüm önerilerini siyasi iktidara anlatması (buda yetmez), kabul ettirmesi gerektiği iradesi tüm katılımcılar tarafından net olarak ortaya konmuştur.

devamı s.2



36. Büyük Olağan Kongre Sayfa 7-12



BAŞYAZI

s.1'den devam

Bizimde içinde bulunduğumuz 12 eczacı odasına (bu örgütte muhalefette lazım diyerek) muhalefet görevi verilmesine mevcut arkadaşların karar veremeyeceğini, bu görevi sadece büyük kongre delegelerinin verebileceğini, yaptığım konuşmada (kimi arkadaşlarıma bana müdahalesine rağmen) özellikle vurgulamıştım.

Kongre sonucu bu söylemimi haklı çıkardı, iki listede 5 ve 6 olmak üzere Merkez Heyeti üyelerini seçip, beraber yönetin diye görevlendirme yaptı, aranızda uzlaşın ve bu zor dönemde sizin yapamadığınız, oluşturamadığınız birlik, beraberliği ben oylarımla yaptım, **UZLAŞIN VE YÖNETİN** dedi.

Başkanlık Divanı seçiminin sonucuna baktığımızda, kongre delegeleri tarafından verilen **UZLAŞIN** mesajının 6'lı yapı tarafından doğru algılanmadığını, ya da **UZLAŞ(MA)** olarak algılandığını düşünmekteyim. Tarihin, seçim sonuçlarını iyi algılamayanların daha sonra başarısızlığa uğradığını gösteren örneklerle dolu olduğunu hatırlatmak istiyor, Başkanlık Divanı seçim sonucu içinde hayırlara vesile olsun diyorum.

Sağduyulu delegelerin verdikleri oylarla, Merkez Heyetinin (Mesleğimizin) yeniden yapılanması sürecini tersine çevirdikleri içinde hepsine tek tek teşekkür ediyorum.

Sağolun, Varolun...

Ecz.UfukB.Ersöz
Başkan

2008 YILI ODA VE YARDIMLAŞMA SANDIĞI AİDATLARI BELİRLENDİ

ECZANE SAHİBİ ECZACIDAN;

2008 YILI ÜYE AİDATI 24.65.-YTL
AFET FONU KATKI PAYI 49,30.-YTL
ODA GİD. KATILIM PAYI 246.50.-YTL
YARDIMLAŞMA SANDIĞI AİDATI 73.95.-YTL
TOPLAM: 394.40.-YTL

KAMU, MESLEĞİNİ İCRA ETMEYEN, MESÜL MÜDÜR ECZACILARDAN;

2008 YILI ÜYE AİDATI 12,33.-YTL
ODA Gİ. KATILIM PAYI 123.30.-YTL
YARDIMLAŞMA SANDIĞI AİDATI 36,98.-YTL
TOPLAM: 172.61.-YTL

VEFAT

Eczacı Neşe Şener'in annesi Zeynep Şener vefat etmiştir. Merhumeye Tanrıdan Rahmet, Kederli Ailesine Sabır Dileriz

Yönetim Kurulu

VEFAT

Eczacı Pervin Deneri'nin babası Bülent Deneri vefat etmiştir. Merhuma Tanrıdan Rahmet, Kederli Ailesine Sabır Dileriz

Yönetim Kurulu

VEFAT

Eczacı Demirali Salihoğlu'nun kayınvalidesi Refiye Şen vefat etmiştir. Merhumeye Tanrıdan Rahmet, Kederli Ailesine Sabır Dileriz

Yönetim Kurulu

VEFAT

Eczacı Şaduman Dermancı'nın eşi Taner Dermancı vefat etmiştir. Merhuma Tanrıdan Rahmet, Kederli Ailesine Sabır Dileriz

Yönetim Kurulu